Протокол Jф1
заседания Попечительского совета

flaTa заседаншI: [05.09.202а]
Место проведения: [КГУ (ОШ Nэ 1б>]
ПрисутствоваJIи: 10 человек
КолесничеЕко Т.И., Чабан Г.А., Эммерих в.к., Мухамадиев И.А.,
Есембаев о.к., Шкляревич Т.К., За-гrетина с.с., Музамадмев И.А.,
Кононенко Т.В. Вдовиченко Т.А.
Повестка дня:
1. Выбор председателя Попечительского ссвета
2- Утверждение плана работы на 2а24-2025 уrcбный год
3.Рассмотрение вопросi об оказании помощи из фонда']ВсеобУ.ru ча
государственное представление питаIIиjI
4. Разное

1 . Выбор шредседателя Поrrечительского совета
Решение:
на должность председате.rrя Попечителъског0 совета едиЕогласно
избрана Колесниченко Татъяна Ивановна.

2. Утверждение плана работы на2024-2025 уrебный год

Обсуждение:
Члены совета обсудили предложенный план работы на предстоящий
уrебньй год, вкJIюч€ш мероприжияrпроекты и планы по уJгr{шению
матери€tпьно-технической базы.

Решение:
Утвердить предложенный шIан работы на2024-2а25 уrcбный год.

3. РассмОтрение вопроса об оказании помощи из фонда ''Всеобlrq'' Ез
государственное представление питания

Обсуждение:
Рассмотрены вари€lнты и критерии цредоставления помошп.I
нуждающимся }цеЕикам на пощрытие расходов по питанию.

Решение:
ГIредоставить помощь учащимся, нуждающимся в поддержке, по
критериr{м фонда "Всеобlrq''.

4. Разное

\,t,

состав комиссии:

1. Кодесниченко Т.И.
2.ЧабжтГ.А.
3. Эммерих В.К.
4. Мухамадиев И.А.
5. Есембаев о.К.
6. Шкляревич Т.К.
7. Залетина С.С.
8. Музамадмев И.А. "

9. Кононенко Т.В.

Подписи членов совета:
1. Колесниченко Т.И.
2. Чабан Г.А.
3. Эммерих В.К.

Шкляревиs Т.М.
За_lrетина С.С.
Музамадмев И.
кононенко Т.в

председателъ Попечительского совета: Колесниченко Татъяна Ивановна

Секретаръ заседания: [КоноЕенко Т.В.]

Протокол составлен: [05.09 .20241

drrr'/

4.
ý

6.
,l.

8.
9,